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Protokół Nr 43/2021 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia i Sportu 

z dnia 15 czerwca 2021 roku 

odbytego w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Ebekozien Aneta – przewodnicząca komisji 

2. Wojciechowska Agnieszka – zastępca przewodniczącej komisji 

3. Frontczak Renata – członek komisji 

Spoza komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Posadzy Wiesława – Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

2. Filipiak Marcin – Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

3. Modrzejewski Ryszard – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Dąbrowie Biskupiej 

4. Kryszak Magdalena – Kierownik referatu budownictwa, gospodarki przestrzennej, 

komunalnej, rolnictwa i ochrony środowiska 

5. Przekwas Jarosław – prezes LZS Dąb Bąkowo Dąbrowa Biskupia 

6. Wochna Monika – starszy inspektor ds. obsługi rady gminy 

Porządek posiedzenia: 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia. 

2. Stan boisk i placów zabaw na terenie gminy Dąbrowa Biskupia. 

3. Oferta zajęć prowadzonych w świetlicach i boiskach podczas wakacji - oferta GOKSiR-u. 

4. Spotkanie z prezesem Stowarzyszenia LZS Dąb – Bąkowo Dąbrowa Biskupia, informacja 

z działalności. 

5. Opracowania planu pracy na II półrocze 2021r. 

6. Zakończenie. 

Ad 1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia. 

Po stwierdzeniu quorum Przewodnicząca Komisji Pani Aneta Ebekozien otworzyła o godz. 

08.30 posiedzenie witając członków komisji, Wójta Gminy Pana Marcina Filipiaka, 

Przewodniczącą Rady Gminy Panią Wiesławę Posadzy, zaproszonych gości oraz pracowników 

Urzędu Gminy. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 
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Ad 2. Stan boisk i placów zabaw na terenie gminy Dąbrowa Biskupia. 

Pani Magdalena Kryszak – przedstawiła protokoły z przeglądu każdego placu zabaw i boiska 

na terenie gminy Dąbrowa Biskupia. 

Protokoły dostępne do wglądu w referacie budownictwa, gospodarki przestrzennej, 

komunalnej, rolnictwa i ochrony środowiska. 

Radna Renata Frontczak – Czy mamy jeszcze gwarancję na jakiś plac zabaw? 

Pani Magdalena Kryszak – Nie.  

Radna Aneta Ebekozien – Uważam, że place zabaw powinny być ogrodzone siatką, ponieważ 

ogrodzenie drewniane trzeba ciągle impregnować i uzupełniać. Absurdem jest ogrodzenie 

siatką i jeszcze płotkiem drewnianym.  

Pani Magdalena Kryszak – Kiedyś głownie robiono ogrodzenie drewniane.  

Radna Aneta Ebekozien – Kto powinien kosić trawę w Parchaniu? 

Pani Magdalena Kryszak – Boisko jest szkolne, a my kosimy plac zabaw.   

Radna Aneta Ebekozien – Czy jest możliwość wykoszenia odcinka między placem zabaw, 

a budynkiem starej szkoły? 

Pani Magdalena Kryszak – Zagospodaruje tam naszym pracowników.  

Radna Aneta Ebekozien – Prosiłabym o interwencję w ZDP i ZDW o wykoszenie poboczy. 

Skrzyżowanie w Ośniszczewku jest niewidoczne.  

Pani Magdalena Kryszak – ZDP widzę, że zaczął koszenie, natomiast do ZDW zadzwonię dzisiaj. 

Radna Aneta Ebekozien – Prosiłabym również o obcinkę lip w Parchaniu.  

Komisja nie miała więcej pytań do przedstawionego tematu. 

Ad 3. Oferta zajęć prowadzonych w świetlicach i boiskach podczas wakacji - oferta GOKSiR-u. 

Pan Ryszard Modrzejewski – poinformował, że w tym roku chce zorganizować tzw. pikniki dla 

dzieci w danym sołectwie we współpracy z radą sołecką i sołtysem. Poza tym będą odbywały 

się zajęcia na świetlicach i boiskach. Zajęcia te będą po kilka godzin, a nie cały dzień.  

Radna Wiesława Posadzy – Uważam, że w Bąkowie i Sobiesierni również powinny odbywać 

się te zajęcia na boisku, ponieważ tam nie ma świetlic i nie każdy może dojechać do Pierania.  

Pan Ryszard Modrzejewski – Chcemy również zorganizować tzw. „półkolonie”, które 

odbywały się już tylko w Dąbrowie Biskupiej dla wszystkich dzieci. Mamy tu na myśli kino itp., 

jednak musimy zastanowić się, czy prawa autorskie wykupujemy jednorazowo za 500 zł, czy 

na rok za 1800,00 zł. 

Radna Aneta Ebekozien – Dla jakiej grupy wiekowej miałoby to być? 
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Pan Ryszard Modrzejewski – Dla wszystkich, jednak jeszcze nie wiem jak to wszystko 

zorganizować. Zajęcia będą odbywały się w lipcu, ponieważ w sierpniu musimy przygotować 

się do dożynek i 35-lecia Radojewiczan, które odbędzie się w październiku w GOKSiR. 

Radna Agnieszka Wojciechowska – Co z zajęciami w Radojewicach, ponieważ tam zajęcia 

w świetlicy środowiskowej już nie są prowadzone? 

Pan Ryszard Modrzejewski – Zobaczymy, co da się zrobić, ponieważ myślałem że zajęcia 

w świetlicy środowiskowej nadal są prowadzone.  

Radna Aneta Ebekozien – Czy mamy już jakieś plany na dożynki? 

Pan Ryszard Modrzejewski – Chcemy to zrobić w ostatnią sobotę sierpnia. Mamy w planach 

witacze, ale już z konkretnymi wytycznymi oraz jeden wspólny wieniec dożynkowy.   

Radna Aneta Ebekozien – Kto zrobi ten wieniec? 

Pan Ryszard Modrzejewski – Myślałem, żeby wsie przynosiły materiał do GOKSiR-u i zrobię 

ten wieniec wraz z delegacjami z chętnych sołectw. Wystarczy jak z każdego sołectwa 

przyjdzie 1 osoba. Ten wieniec, to ma być symbol tych dożynek, ponieważ później nie ma co 

robić z tymi wieńcami. Myślałem też o tym, żeby mieszkańcy robili dla nas również takie 

zdjęcia symbolizujące żniwa i ten czas.  

Komisja nie miała więcej pytań do przedstawionego tematu. 

Ad 4. Spotkanie z prezesem Stowarzyszenia LZS Dąb – Bąkowo Dąbrowa Biskupia, 

informacja z działalności. 

Radna Aneta Ebekozien – Czy mamy już trenera?  

Pan Jarosław Przekwas – Mamy Pana ze Służewa.   

Radna Aneta Ebekozien – Ilu mamy seniorów, a ilu dzieci w drużynach? 

Pan Jarosław Przekwas – Seniorów 24, natomiast dzieci 16, z czego trenujących tylko5-6. 

Radna Renata Frontczak – Czy dajecie na stronie informacje o naborach i możliwości 

trenowania u was? 

Pan Jarosław Przekwas – Tak, jest informacja z numerem telefonu do kogo można się zgłosić.  

Radna Aneta Ebekozien – Z czego wynika, że mamy dwóch trenerów? 

Pan Jarosław Przekwas – Jeden z nich uzupełnia kwalifikacje, ale i tak musimy mieć dwóch, 

ponieważ zdarzają się dwa mecze równych grup w tym samym dniu, a bez trenera drużyna nie 

wyjedzie.    

Radna Aneta Ebekozien – Może warto wejść we współpracę ze szkołami, żeby nauczyciele 

wychowania fizycznego rozgłosili, to że brakuje wam zawodników.  
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Pan Jarosław Przekwas – Rozmawiałem. Myślałem już nawet o przełożeniu treningów do 

Sobiesierni, ponieważ z tych okolic przyjeżdża najwięcej dzieci, jednak nie ma gdzie się tam 

przebrać.  

Radna Aneta Ebekozien – Ilu zawodników potrzebnych jest w drużynie? 

Pan Jarosław Przekwas – Najlepiej ok. 20, ponieważ 11 jest na boisku, a reszta w rezerwie. 

Mamy w drużynach osoby z zewnątrz, ponieważ miejscowych nie ma wymaganej ilości.  

Radna Renata Frontczak  - Ile meczy już zabrali młodsi zawodnicy? 

Pan Jarosław Przekwas – Zagrali 16 meczy.   

Radna Renata Frontczak – Uważam, że jest zbyt mało nagłośnione, o tym że można się 

zapisać i trenować u nas oraz że mogą zapisać się również dziewczyny.  

Pan Jarosław Przekwas – Czy coś wiadomo na temat nawodnienia boiska? W przeszłości 

daliśmy projekt na 34 tyś zł netto. 

Wójt Gminy – Będziemy to robić, jeśli znajdziemy środki z zewnątrz. Musielibyśmy złożyć 

zapytanie ofertowe na platformie zamówień publicznych.  

Radna Wiesława Posadzy – Ile lat istnieje klub? 

Pan Jarosław Przekwas – Założony został 62 lata temu, jednak w rozgrywkach bierze udział 33 

lata.  

Radna Wiesława Posadzy – Czy prowadzicie jakąś kronikę? 

Pan Jarosław Przekwas – Nie. Zdjęcia są wstawiane na stronie internetowej.    

Komisja nie miała więcej pytań do przedstawionego tematu.  

Ad.5. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2021r. 

Komisja opracowała plan pracy, stanowiący załącznik do protokołu.  

Ad 6. Zakończenie. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku Przewodnicząca Komisji , radna Pani Aneta 

Ebekozien podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie. 

Dąbrowa Biskupia, dnia 15 czerwca 2021 r., godz. 11.00. 

Protokołowała:   Prowadzący posiedzenie 

Monika Wochna   Aneta Ebekozien 


